

Årsredovisning

för

Nordisk Special och Industrigas Installationer AB

556697-9869

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordisk Special och Industrigas Installationer AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7/8 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hälleforsnäs den 7/8 2022



Tommy Wallerström

Styrelsen för Nordisk Special och Industrigas Installationer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montage och svetsning av gasledningarna samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Södermanland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nu när Covid-19 inte längre klassas som samhällsfarlig sjukdom så har bolaget sett en ökad efterfrågan och därmed har omsättningen ökat med mer än 30%

Bolaget har under tidsfristen av kontrollbalansräkningen kunnat återställa aktiekapitalet.

I övrigt har inga väsentliga händelser skett.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	572	228	602	1 106	933
Resultat efter finansiella poster	388	-42	-263	128	90
Balansomslutning	351	57	65	346	350
Soliditet (%)	85	Neg	Neg	67	55

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-131 732	-41 580	-73 312
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-41 580	41 580	0
Årets resultat			370 139	370 139
Belopp vid årets utgång	100 000	-173 312	370 139	296 827

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	370 139
	370 139
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	220 139
	370 139

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Efter föreslagen utdelning uppgår bolagets soliditet till 23,3 %. Soliditeten är betryggande mot bakgrund av att bolagets verksamhet bedrivs med lönsamhet. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en fortsatt betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

572 179

227 672

Övriga rörelseintäkter

18 973

0

Summa rörelseintäkter

591 152

227 672

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-55 058

-249

Övriga externa kostnader

-145 654

-169 258

Personalkostnader

-200

-92 674

Summa rörelsekostnader

-200 911

-262 181

Rörelseresultat

390 240

-34 509

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 341

-7 072

Resultat efter finansiella poster

387 900

-41 580

Resultat före skatt

387 900

-41 580

Skatter

Skatt på årets resultat

-17 761

0

Årets resultat

370 139

-41 580

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

1

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

51 368

Övriga fordringar

945

613

Förutbetalda kostnader

5 964

5 262

Summa kortfristiga fordringar

6 909

57 243

Kassa och bank

Kassa och bank

343 755

0

Summa omsättningstillgångar

350 664

57 243

SUMMA TILLGÅNGAR

350 664

57 243

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-173 313

-131 732

Årets resultat

370 139

-41 580

Summa fritt eget kapital

196 826

-173 313

Summa eget kapital

296 826

-73 313

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

2

0

99 310

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 440

3 477

Skatteskulder

17 761

0

Övriga skulder

22 137

21 759

Upplupna kostnader

9 500

6 010

Summa kortfristiga skulder

53 838

31 246

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

350 664

57 243

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	225 453	225 453
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 453	225 453
Ingående avskrivningar	-225 453	-225 453
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-225 453	-225 453
Utgående redovisat värde	0	0

2022081702256

Not 2 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	99 310

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Hälleforsnäs den 7 / 8 2022



Tommy Wallerström